
1820 30 全厚1.8㎜5,4603,000
CFシート-H

円/㎡ ㎜幅円/m m×税抜き価格

CF9682 NEW

CF9683 NEW

CF9684 NEW

CF9685 NEW

CF9686 NEW

メランジェ

Simple Style ♯ノルディックシンプル
CF9683

CF9684
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抽
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柄

細かなアクセントカラーや複数の
テクスチャーを織り交ぜることで、
立体感のあるデザインに仕上げ
ました。単調になりすぎない、素材感
のある無地をお探しの方におすすめ
です。


